NUM: numquid *Pp*.

635 **PRAETERIT:** declinavit *Ap Pb Pn* | latet *Pt* | recordaris (*Ga*) *Na Px* | excedit *Ap* | oblitus es *Ap Cc Cg Ck Ct Ge Lh Pb Pn Pq Ps Ta Vc* | praeterire potest *Pd*.

PAULUM: proprium nomen *Fc Pt* | consul Romanorum *Ed Er Na On Pk Px To Vh* | consulem Romanorum *Ap Bd Cc Cg Ck Fb Ge Lh Pb Pn Pp Pq Ps Ta Vc* | consulis Romanorum *Ec Gc Ka Lh* | consulem Romanum *Vd* | Romanorum consul fuit *Eb (Fd) Ka* | Romanus fuit et consul *Ef* | qui consul fuit Romanorum *Va* | qui prius Romam rexerat *Ec Gc* | Ipse Paulus cepit Cyrum, qui ceperat ante Croesum, misertus est. *Ap Ge Ps Va Vb* | Paulus, qui et Emilius, capto Cyro supradicto reputans sibimet eadem euenire, flere coepit eumque dimisit. *Cg* | Paulus iste dictus est Emilius. Consul fuit Romanorum qui regem Persarum deuicit. Quem uidens captum et reputans sibi similia posse contingere, flere coepit eumque dimisit. *Af Ap Bc Ck Ct (Ge) Kc Lc Ld Lh Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Pt Ta*.

645 **PERSI REGIS:** {...} persum *On* | Cyri *Cg* | cuius *Pq* | proprium nomen *Ed Pm* | quem superauerat *Va* | qui prius rex erat *Eb Fd Ka* | qui prius rex erat. Nam prius uinctus est ab eo, et postea in misericordiam motus super eum. *Mj* | qui Paulus capiebat eum, et postea captus est ab illo *Ef*.

650 **SE:** Paulo *Mb* | a Paulo *Lh Ta*.

CAPTI: comprehensi *Fb Lh Pq Ta Vc* | capta *Eb*.

CALAMITATIBUS: a *Ka* | pro *Ct Pb Ps* | miseriis *Af Bd Fd Ld Lh Pq Ps Ta Vd Vf* | datiuus est *Lh Ta* | missiburinom (OHG) *Ec Gc*.

655 **IMPENDISSE:** emisisse *Ap Cc Ck Ge Pb Pn Ps* | effundere *Ps* | dedisse *Bd* | dissoluisse *Mb* | donasse *Ap Pb Pn* | dare *Pc* | luere *Eb Ec Gc Ka Lh Ta* | Hae fabulae ignotae sunt. *Lh Ta Va Vh*.

LACRIMAS: per affectum {...} *On*.

660 **TRAGOEDIARUM:** carminum *Eb Ed Lh Na Px Vh* | luctuosorum carminum *Ap Cc Ck Ge On Pd Pp Pq To Vb* | carmen luctuosum *Pt Ta* | carmen luctuosorum *Fd Ld* | carmina calamitatum *Ec Ed Ef Gc Ka Pm* | boclihero sango (OHG) *Mb* | tragoediae carmen luctuosorum (*Af*) *Bd Ct Kc Mj Ps Vd* | Tragoediae sunt luctuosa carmina mortuorum deflentia miserias hominum. *Cg* | Tragoediae sunt carmina,

640 Ipse] iste *Ap*. | ante] antea *Ps*. 641 misertus est] sed postea misertus est illius *Va*.

643 dictus ... Emilius] om. *Bc Pc Pk*; qui et Emilius dictus *Lh*. | Consul fuit] et fuit consul *Lc Pp*; qui consul fuit *Ps*. | fuit] om. *Af Pq*. | regem] rege *Af*. 644 similia] milia *Bc*; non milia *Kc*; similia sibi *Pb Pn*. | contingere] prouenire *Bc Pk*; euenire *Pc*. 656 fabulae] carminum fabulae *Va*. 661 tragoediae] tragoedia *Bd*; tragoedia est *Mj*; tragoediae est *Ps*. 662 Tragoediae] tragoedia *Af Pq*.